PAGE
2

	[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1 ноября 2008 года                                                                                          № 32-К
Об установлении тарифа на услуги по водоснабжению,
оказываемые МУП «Водоканал» города Искитима
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», с постановлением Губернатора Новосибирской области от 15.04.2005 № 213 «Об утверждении Положения о департаменте по тарифам Новосибирской области» (с внесёнными изменениями), с приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 31.10.2008 № 30-К «Об утверждении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса по муниципальным образованиям Новосибирской области на 2009 год», и с решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 31.10.2008 № 16),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Согласовать основные показатели производственной программы МУП «Водоканал» города Искитима по обеспечению оказания услуг в сфере водоснабжения на 2009 год в следующих размерах:

1.1. Объём оказания услуг сторонним потребителям: 13254,0 тыс.м3.;
1.2. Объём необходимой валовой выручки: 95967,7 тыс.руб.

2. Установить и ввести в действие тариф на услуги по водоснабжению, оказываемые МУП «Водоканал» города Искитима сторонним потребителям, в размере 7,24 руб./м3 (без НДС).

3. Тариф, установленный в пункте 2 настоящего приказа, действует с 1 января 2009 года.
4. Признать утратившим силу с 1 января 2009 года приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 13.09.2007 № 98-К «Об установлении тарифа на услуги по водоснабжению, оказываемые МУП «Водоканал» муниципального образования города Искитима».
Руководитель департамента

          Н.Н.Жудикова